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MMMUUUNNNDDDUUURRRKKKIII   SSSZZZKKKOOOLLLNNNEEE   
 

„Alicja” jest firmą dziewiarską załoŜona w 1978r, bardzo elastyczną dostosowującą się do potrzeb najbardziej 
wymagających klientów. Wszystkie nasze wyroby wykonywane są w kraju na najnowocześniejszych maszynach 
dziewiarskich, dzięki czemu z powodzeniem konkurujemy z importowanymi towarami, poniewaŜ jesteśmy 
bezpośrednim producentem i potrafimy dostosować wyroby dla klientów na indywidualne zamówienia a nasze 
wyroby spełniają wszelkie normy jakościowe przy bardzo atrakcyjnych cenach. 

Od wielu lat ubieramy szkoły na terenie całej Polski. Nasze mundurki cieszą się duŜą popularnością wśród 
szkół ze względu na niską cenę oraz bardzo wysoką, jakość wykonania. Dlatego proponujemy teraz Państwa szkole 
najpopularniejsze MUNDURKI SZKOLNE: kamizelki lub sweterki z haftowanym logo szkoły w dowolnej kolorystyce oraz 
fasonie (gładkie, zapinane na suwaczek lub guziczki) w bardzo atrakcyjnych cenach producenta.  
 Dzięki wieloletniemu doświadczeniu pomagamy w doborze mundurka. Udostępniamy próbki materiałów  
w celu dopasowania koloru oraz rodzaju dzianiny. Przesyłamy kamizelki lub sweterki we wszystkich rozmiarach w celu 
wykonania przymiarek, aby ułatwić dobór właściwego rozmiaru dla kaŜdego z dzieci. Na naszej stronie internetowej 
w zakładce Mundurki szkolne oraz poniŜej umieściliśmy przykładowe zdjęcia wykonanych przez nas mundurków  
z haftowanym logo dla róŜnych szkół, które nam juŜ zaufały i polecają naszą firmę innym szkołom. 

 
  

Oto ceny naszych mundurków: 

Wykonane z akrylu 100% 
Kamizelka: 39 zł brutto/sztuka 

Sweterek: 49 zł brutto/sztuka 
Haftowane logo od 3 do 5zł brutto/sztuka 

 Wykonane 50% bawełna i 50% akryl 
Kamizelka: 44 zł brutto/sztuka 

Sweterek: 56 zł brutto/sztuka 
Haftowane logo od 3 do 5zł brutto/sztuka 

Gratis wykonanie programu komputerowego z logo szkoły dla zamówień powyŜej 300 sztuk!!! 
(program ten jest wykorzystywany przy kolejnych zamówieniach) 

 
Zapewniamy powtarzalność produkcji i moŜliwość zamówienia w dowolnym momencie dodatkowych sztuk. 

 

Proszę o kontakt telefoniczny lub e-mail, aby ułatwić wprowadzenie mundurków w Państwa szkole 

 
Z powaŜaniem 

 

Alicja Szymańska 
 
 

Firma „ALICJA” 
Alicja Szymańska 

Dziewiarstwo maszynowo-komputerowe 
Ul. śwanowiecka 111, Warszawa 04-843 

tel/fax.: 0-22 615-74-74, kom.: 0-603-095-176 
e-mail: alicja@mundurki.edu.pl 
Internet: www.mundurki.edu.pl 


